eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/2
DWM50HMS Radiolinia
2-kanałowa, zestaw 2 piloty
dwuprzyciskowe + odbiornik,
50 m ELMES
Producent: Elmes
Cena netto: 114.63 zł
Cena brutto: 141.00 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
Radiolinia  dwukanałowa  DWM50HMS  ELMES.  Dwa  2-przyciskowe  małe  piloty  +
odbiornik  DW200HMR  w  zestawie.  Zasięg  do  50  metrów.
Właściwości radiolinii DWM50HMS:
Zestaw zawiera dwa 2-przyciskowe małe piloty + odbiornik DW200HMR●
System kodu zmiennego KEELOQ®. firmy Microchip●
Pamięć pilotów: 12 (lub opcja 112)●
Współpraca na pasmo 434 MHz z pilotami typu: DWM50H, UMB100H, AN200H, DWB100H,●
DW200H, CH4H, CH4H-200, CH8H lub CH32H
Wyjście do podłączenia zewnętrznej sygnalizacji akustycznej●
Dwukolorowy LED sygnalizujący przełączenie pierwszego kanału●
Dwa wyjścia przekaźnikowe typu NO ((tryb NC uzyskuje się przez przelutowanie zworek●
znajdujących się od strony elementów SMT)
Wyjście sygnalizacyjne „S” typu „otwarty kolektor” służy do podłączenia zewnętrznego●
sygnalizatora
Specyfikacja techniczna radiolinii DWM50HMS:
Odbiornik i piloty na pasmo 433,92 MHz, zasilanie 10...15 V DC / 50 mA●
Maksymalna ilość pilotów: 12 (opcjonalnie do 112)●
Wyjścia przekaźnikowe: 0,5 A / 125 V AC lub 1 A / 24 V DC●
Wyjście „S” na buzzer: 1 A / 60 V, typ "otwarty kolektor"●
Typ baterii w pilotach DWM: 2 x CR1616●
Temperatura pracy 0 do + 40°C●
eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 2/2
Deklaracja CE producenta na zgodność z wymaganiami●